
 

 

 

 

        Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine”Grada Pule br. 7/09, 

16/09, 12/11, 1/13), Gradonačelnik Grada Pule dana 21. lipnja 2017. godine, donosi 

                                                                 

ODLUKU 

 

o izmjeni Odluke o  imenovanju predstavnika Grada Pule u postupcima 

nabave od strane naručitelja-trgovačkih društava u 

kojima Grad Pula ima vlasničke udjele 

        

 

      

I 

 

          U Odluci o imenovanju predstavnika Grada Pule u postupcima nabave od strane 

naručitelja-trgovačkih društava u kojima Grad Pula ima vlasničke udjele broj,  Klasa:361-

01/16-01/96; Urbroj:2168/01-03-03-03-0250-16-2 od 25. srpnja 2016.godine, točka I, stavak 

1., alineja 3., mijenja se i glasi: 

 

“- PLINARA d.o.o. Pula, Industrijska 17. - predstavnik Snježana Radolović,“. 

 

                                                             

 

II 

 

            Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

Klasa: 361-01/16-01/96 

Urbroj:2168/01-03-03-03-0250-17-7 

Pula, 21. lipnja 2017. 

 

 

                                                                                              GRADONAČELNIK 

                                                                                                     Boris Miletić 

 

 



 
 

                                                           O B R A Z L O Ž E N J E 
 

 
 

          PRAVNI TEMELJ 
         
            Pravni temelj za donošenje ove Odluke je članak 61. Statuta Grada Pula-Pola 
(„Službene novine“ Grada Pule br.7/09, 16/09, 12/11 i 1/13). 

 
           TEMELJNA PITANJA KOJA SE UREðUJU OVOM ODLUKOM 
 
 
           Ovom Odlukom utvrñuje se da je  Gradonačelnik Grada Pule donio Odluku o 
imenovanju predstavnika Grada Pule u postupcima nabave od strane naručitelja-trgovačkih 
društava u kojima Grad Pula ima vlasničke udjele Klasa:361-01/16-01/96; Urbroj:2168/01-
03-03-03-0250-16-2, dana 25. srpnja 2016.godine, te se Izmjenom iste Odluke predlaže da se 
umjesto dosadašnjeg predstavnika za trgovačko društvo Plinara d.o.o., Pula, Industrijska 17., 
Marka Franjula, imenuje novi predstavnik Snježana Radolović. 
                                                             
 
           FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVOG AKTA  
 
           Za provedbu ovog akta nije potrebno osigurati financijska sredstva u Proračunu Grada 
Pule. 
 
           Slijedom navedenog predlaže se donošenje ove Odluke. 
 
 
 
Pripremila: 
Biljana Rašula 
Savjetnica 1. za komunalne djelatnosti         
                                                                              
                                                                             
                                                                                         P.O.GRADONAČELNIKA 
                                Giordano Škuflić, mag.ing.aedif. 
 
 
                     
                                                      
 
 



 
 

   Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine”Grada Pule br. 7/09, 
16/09, 12/11, 1/13), Gradonačelnik Grada Pule dana 25. srpnja 2016. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o imenovanju predstavnika Grada Pule u postupcima 

nabave od strane naručitelja-trgovačkih društava u 

kojima Grad Pula ima vlasničke udjele 

 

 

I 

 

  Ovom Odlukom imenuju se predstavnici Grada Pule u postupcima nabave koje 

provode naručitelji - trgovačka društva u kojima Grad Pula ima vlasničke udjele: 

- LUKA PULA d.o.o. Pula, Sv.Polikarpa 8. - predstavnik Barbara Batelić Lukšić, 

- MONTE GIRO d.o.o. Pula, E. Kumičića 22. - predstavnik Đurđica Jelovac, 

- PLINARA d.o.o.Pula, Industrijska 17. - predstavnik Marco Franjul, 

- PULA HERCULANEA d.o.o. Pula, Trg I.istarske brigade 14. - predstavnik Katja 
Škopac Koroman, 

- PULA PARKING d.o.o. Pula, Prilaz kralja Salamona 4. - predstavnik Ardena Duras, 

- PULAPROMET d.o.o. Pula, Starih Statuta 1a - predstavnik Ivana Vujinović Legović, 

- TRŽNICA d.o.o. Pula, Narodni Trg 9. - predstavnik  Željko Pavletić, 

- VODOVOD PULA d.o.o.Pula, Radićeva 9. - predstavnik Igor Fabris, 

- KAŠTIJUN d.o.o. Pula, Ciscuttijeva 2. - predstavnik Loris Mošnja, 

- PRAGRANDE d.o.o. Pula,  Trg I. istarske brigade 14. - predstavnik Igor Bukarica. 

 

 

II 

                                         

   Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju predstavnika 
Grada Pule u postupcima nabave od strane naručitelja –trgovačkih društava u kojima Grad 
Pula ima većinski udio kapitala Klasa:023-01/08-01/434; Urbroj:2168/01-04-02-01-0294-08-

2, od 10.travnja 2008.godine i Odluka o izmjeni Odluke o imenovanju predstavnika Grada 

Pule u postupcima nabave od strane naručitelja –trgovačkih društava u kojima Grad Pula ima 
većinski udio u kapitalu Klasa:023-01/10-01/362; Urbroj:2168/01-04-01-0019-10-2, od 

10.ožujka 2010.godine.  

 

III 

 

          Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 

Klasa: 361-01/16-01/96 

Urbroj:2168/01-03-03-03-0250-16-2 
Pula, 25. srpnja 2016. 

 

                                                                                                 GRADONAČELNIK 

                                                                                                        Boris Miletić  



 
 

                                                           O B R A Z L O Ž E N J E 
 

 
 

          PRAVNI TEMELJ 
         
          Pravni temelj za donošenje ove Odluke je članak 61. Statuta Grada Pula-Pola 
(„Službene novine“ Grada Pule br.7/09, 16/09, 12/11 i 1/13). 

 
           TEMELJNA PITANJA KOJA SE UREðUJU OVOM ODLUKOM 
 
          Ovom Odlukom imenuju se novi predstavnici Grada Pule u postupcima nabave, koje 
provode naručitelji- trgovačka društva u kojima Grad Pula ima vlasničke udjele. 
          Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju predstavnika 
Grada Pule u postupcima nabave od strane naručitelja –trgovačkih društava u kojima Grad 
Pula ima većinski udio u kapitalu Klasa:023-01/08-01/434; Urbroj:2168/01-04-02-01-0294-
08-2, od 10.travnja 2008.godine i Odluka o izmjeni Odluke o imenovanju predstavnika Grada 
Pule u postupcima nabave od strane naručitelja –trgovačkih društava u kojima Grad Pula ima 
većinski udio u kapitalu Klasa:023-01/10-01/362; Urbroj:2168/01-04-01-0019-10-2, od 
10.ožujka 2010.godine.  
 
            FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVOG AKTA  
 
           Za provedbu ovog akta nisu potrebna financijska sredstva. 
 
           Slijedom navedenog predlaže se donošenje ove Odluke. 
 
 
 
Pripremila: 
Biljana Rašula 
Savjetnica 1. za komunalne djelatnosti         
                                                                              
                                                                             
                                                                                         P.O.GRADONAČELNIKA 
                                Giordano Škuflić, mag.ing.aedif. 
 
 
                     
                                                      
 
 


